
 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/2016 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 258) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 z 2014 r poz. 379, 911, 

1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 

i 2150, z 2016 r. poz. 195) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

1. Dochody –  14 372 286,05 zł: 

1) bieżące –        13 362 414,05 zł; 

2) majątkowe –    1 009 872,00 zł. 

2. Wydatki –   14 040 694,05 zł. 

1) bieżące –       12 555 337,05 zł; 

2) majątkowe –    1 485 357,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt 

Mirosław Lech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 października 2016 r.

Poz. 3905



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 80/2016 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 września 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów 
w złotych 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 7 903,00 0,00 0,00 7 903,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 903,00 0,00 0,00 7 903,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 9 018,00 0,00 0,00 9 018,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 018,00 0,00 0,00 9 018,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 473 298,00 0,00 43 159,00 516 457,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 5,00 5,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3905



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 0,00 5,00 5,00 

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
2 455,00 0,00 60,00 2 515,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
40,00 0,00 60,00 100,00 

  85295  Pozostała działalność 196 906,00 0,00 43 094,00 240 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
196 906,00 0,00 43 094,00 240 000,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48 648,00 0,00 928,00 49 576,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 48 648,00 0,00 928,00 49 576,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 
0,00 0,00 928,00 928,00 

 bieżące razem: 9 577 521,74 0,00 44 087,00 9 621 608,74 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
94 095,00 0,00 0,00 94 095,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 1 000 854,00 0,00 0,00 1 000 854,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3905



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 24 543,71 -250,00 0,00 24 293,71 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110  Gimnazja 11 849,61 -250,00 0,00 11 599,61 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
11 849,61 -250,00 0,00 11 599,61 

 852   Pomoc społeczna 3 236 952,83 -40 000,00 101 386,00 3 298 338,83 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85211  Świadczenie wychowawcze 2 007 700,00 0,00 100 456,00 2 108 156,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 007 700,00 0,00 100 456,00 2 108 156,00 

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
1 222 800,00 -40 000,00 0,00 1 182 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 222 800,00 -40 000,00 0,00 1 182 800,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 331,00 0,00 930,00 2 261,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3905



 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 331,00 0,00 930,00 2 261,00 

 bieżące razem: 3 671 766,31 -40 250,00 101 386,00 3 732 902,31 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 14 267 063,05 -40 250,00 145 473,00 14 372 286,05 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
111 016,00 0,00 0,00 111 016,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3905



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 80/2016 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 września 2016 r. 

 
Zmiany w planie wydatków 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 307040 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 307040 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1762479 1762479 1696479 1008744 687735 5000 61000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -17750 -17750 -17750 0 -17750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 17750 17750 17750 0 17750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1762479 1762479 1696479 1008744 687735 5000 61000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 77744 77744 77744 62944 14800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 77744 77744 77744 62944 14800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3905



 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 238000 238000 238000 8600 229400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 255500 255500 255500 8600 246900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 28150 28150 28150 0 28150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 33750 33750 33750 0 33750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 193850 193850 193850 0 193850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 205350 205350 205350 0 205350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 222535 222535 212535 30000 182535 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -17500 -17500 -17500 0 -17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 205035 205035 195035 30000 165035 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 168035 168035 168035 0 168035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -17500 -17500 -17500 0 -17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 150535 150535 150535 0 150535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 102624 102624 83700 35700 48000 3924 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 102624 102624 83700 35700 48000 3924 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 102624 102624 83700 35700 48000 3924 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 102624 102624 83700 35700 48000 3924 15000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3905



 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 29700 29700 29700 29700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4384370 4364370 4178750 3169422 1009328 0 159620 26000 0 0 20000 20000 0 0 

 zmniejszenie -5382,96 -5382,96 -4922,96 -1876,72 -3046,24 0 -460 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5382,96 5382,96 5382,96 460 4922,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4384370 4364370 4179210 3168005,28 1011204,72 0 159160 26000 0 0 20000 20000 0 0 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1420347 1420347 1344327 1287218 57109 0 76020 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2535 -2535 -2535 0 -2535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 460 460 460 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1418272 1418272 1342252 1287678 54574 0 76020 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 986870,28 986870,28 986870,28 986870,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 460 460 460 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 987330,28 987330,28 987330,28 987330,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 57109 57109 57109 0 57109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2535 -2535 -2535 0 -2535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 54574 54574 54574 0 54574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 494826 494826 477126 405026 72100 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -755,49 -755,49 -755,49 -755,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1306,96 1306,96 1306,96 0 1306,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 495377,47 495377,47 477677,47 404270,51 73406,96 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 21626 21626 21626 21626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -755,49 -755,49 -755,49 -755,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 20870,51 20870,51 20870,51 20870,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1226,96 1226,96 1226,96 0 1226,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 23226,96 23226,96 23226,96 0 23226,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3905



 

 80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 156424 156424 150024 125524 24500 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -551,47 -551,47 -551,47 -40,23 -511,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 155872,53 155872,53 149472,53 125483,77 23988,76 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 7374 7374 7374 7374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -40,23 -40,23 -40,23 -40,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7333,77 7333,77 7333,77 7333,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -511,24 -511,24 -511,24 0 -511,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14488,76 14488,76 14488,76 0 14488,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

przed zmianą 794588 794588 785588 429455 356133 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2075 2075 2075 0 2075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 796663 796663 787663 429455 358208 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2075 2075 2075 0 2075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 43075 43075 43075 0 43075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 356447 336447 325947 264047 61900 0 10500 0 0 0 20000 20000 0 0 

 zmniejszenie -1541 -1541 -1081 -1081 0 0 -460 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1541 1541 1541 0 1541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 356447 336447 326407 262966 63441 0 10040 0 0 0 20000 20000 0 0 

 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 10500 10500 0 0 0 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -460 -460 0 0 0 0 -460 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10040 10040 0 0 0 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 198806,56 198806,56 198806,56 198806,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1081 -1081 -1081 -1081 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 197725,56 197725,56 197725,56 197725,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 9533 9533 9533 0 9533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1541 1541 1541 0 1541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11074 11074 11074 0 11074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3905



 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 726172,12 726172,12 267084,12 209924,12 57160 0 459088 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -328,36 -328,36 -328,36 -328,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 43487,36 43487,36 393,36 0 393,36 0 43094 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 769331,12 769331,12 267149,12 209595,76 57553,36 0 502182 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 11388,12 11388,12 11388,12 11388,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -328,36 -328,36 -328,36 -328,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11059,76 11059,76 11059,76 11059,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 11388,12 11388,12 11388,12 11388,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -328,36 -328,36 -328,36 -328,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11059,76 11059,76 11059,76 11059,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 455 455 455 0 455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 515 515 515 0 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 2205 2205 2205 0 2205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 85,23 85,23 85,23 0 85,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2290,23 2290,23 2290,23 0 2290,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 2205 2205 2205 0 2205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 85,23 85,23 85,23 0 85,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2290,23 2290,23 2290,23 0 2290,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 220186 220186 220036 198536 21500 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 243,13 243,13 243,13 0 243,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 220429,13 220429,13 220279,13 198536 21743,13 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3905



 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 243,13 243,13 243,13 0 243,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5743,13 5743,13 5743,13 0 5743,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 256906 256906 0 0 0 0 256906 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 43094 43094 0 0 0 0 43094 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 300000 300000 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 256906 256906 0 0 0 0 256906 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 43094 43094 0 0 0 0 43094 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 300000 300000 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 72527 72527 3879 3879 0 0 68648 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 928 928 0 0 0 0 928 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 73455 73455 3879 3879 0 0 69576 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 72527 72527 3879 3879 0 0 68648 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 928 928 0 0 0 0 928 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 73455 73455 3879 3879 0 0 69576 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3260 
Inne formy pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 928 928 0 0 0 0 928 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 928 928 0 0 0 0 928 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9956664,74 8771307,74 7211027,74 4664894,99 2546132,75 526924 767356 26000 0 240000 1185357 1185357 0 0 

 zmniejszenie -23761,32 -23761,32 -23301,32 -2505,08 -20796,24 0 -460 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 67848,32 67848,32 23826,32 760 23066,32 0 44022 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10000751,74 8815394,74 7211552,74 4663149,91 2548402,83 526924 810918 26000 0 240000 1185357 1185357 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3905



 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24543,71 24543,71 24543,71 0 24543,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 24293,71 24293,71 24293,71 0 24293,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 11849,61 11849,61 11849,61 0 11849,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11599,61 11599,61 11599,61 0 11599,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 11732,29 11732,29 11732,29 0 11732,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -247,52 -247,52 -247,52 0 -247,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11484,77 11484,77 11484,77 0 11484,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 117,32 117,32 117,32 0 117,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2,48 -2,48 -2,48 0 -2,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 114,84 114,84 114,84 0 114,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3236952,83 3236952,83 80126,83 53081 27045,83 0 3156826 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -44031 -44031 -5195 -1164 -4031 0 -38836 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 105417 105417 6010 0 6010 0 99407 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3298338,83 3298338,83 80941,83 51917 29024,83 0 3217397 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2007700 2007700 39366 17461 21905 0 1968334 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4031 -4031 -4031 0 -4031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 104487 104487 6000 0 6000 0 98487 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2108156 2108156 41335 17461 23874 0 2066821 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3905



 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1968334 1968334 0 0 0 0 1968334 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 98487 98487 0 0 0 0 98487 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2066821 2066821 0 0 0 0 2066821 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20655 20655 20655 0 20655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4031 -4031 -4031 0 -4031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16624 16624 16624 0 16624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1222800 1222800 35620 35620 0 0 1187180 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -40000 -40000 -1164 -1164 0 0 -38836 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1182800 1182800 34456 34456 0 0 1148344 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1187180 1187180 0 0 0 0 1187180 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -38836 -38836 0 0 0 0 -38836 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1148344 1148344 0 0 0 0 1148344 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 29769,94 29769,94 29769,94 29769,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -965,88 -965,88 -965,88 -965,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 28804,06 28804,06 28804,06 28804,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5121,24 5121,24 5121,24 5121,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -174,48 -174,48 -174,48 -174,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4946,76 4946,76 4946,76 4946,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 728,82 728,82 728,82 728,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -23,64 -23,64 -23,64 -23,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 705,18 705,18 705,18 705,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1331 1331 19 0 19 0 1312 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 930 930 10 0 10 0 920 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2261 2261 29 0 29 0 2232 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3905



 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1312 1312 0 0 0 0 1312 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 920 920 0 0 0 0 920 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2232 2232 0 0 0 0 2232 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 19 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 29 29 29 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3671766,31 3671766,31 514940,31 71177 443763,31 0 3156826 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -44281 -44281 -5445 -1164 -4281 0 -38836 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 105417 105417 6010 0 6010 0 99407 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3732902,31 3732902,31 515505,31 70013 445492,31 0 3217397 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3905



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 80/2016 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 września 2016 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2016 rok przedstawione w załączniku nr 1 do zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 250 zł  

w związku z pismem Wojewody Podlaskiego informującego o zmniejszeniu dotacji celowej przeznaczonej  

na  realizację zadań zleconych gminie w zakresie wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  

lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych  

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego; 

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” dokonuje się: 

a) zmniejszenia dochodów o kwotę 40 000,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o zmniejszeniu 

dotacji przeznaczonej na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

oraz na wypłatę zasiłków dla opiekunów, 

b) zwiększenia planu dochodów o kwotę 100 456,00 zł w związku z otrzymaniem informacji  

o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na wypłatę świadczenia wychowawczego stanowiącą pomoc państwa  

w wychowywaniu dzieci w 2016 r., 

c) zwiększenia planu dochodów o kwotę 5,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie planowano 

dochodami budżetu z tytułu odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur – świadczenie wychowawcze, 

d) zwiększenia planu dochodów o kwotę 60,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie planowano 

dochodami budżetu z tytułu odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur – świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego, 

e) zwiększenia planu dochodów o kwotę 930,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu 

dotacji celowej przeznaczonej na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania, 

f) zwiększenia planu dochodów o kwotę 43 094,00 zł w związku z otrzymaniem informacji  

o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na realizacje programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 

2014-2020”; 

- w dziale 854- „Edukacyjna opieka wychowawcza” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

928,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o otrzymaniu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom  

w 2016 r – „Wyprawka szkolna”. 

Zmiany w planie wydatków na 2016 rok przedstawione w załączniku nr 2 do zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się  zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę 17 750,00 zł, 

- w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się zmiany planu 

wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 300,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3905



- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 250 zł  

w związku z pismem Wojewody Podlaskiego informującego o zmniejszeniu dotacji celowej przeznaczonej  

na realizację zadań zleconych gminie w zakresie wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  

lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych  

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego; w dziale tym dokonuje się także zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę 5 382,96 zł; 

- w dziale 852 - „Pomoc społeczna” – dokonuje się: 

a) zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami  

o ogólną kwotę 4 359,36 zł, 

b) zwiększenia planu wydatków w związku z rozdysponowaniem dotacji celowej przeznaczonej  

na wypłatę świadczenia wychowawczego stanowiącą pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w 2016 r.  

o kwotę 100 456,00 zł, 

c) zwiększenia planu wydatków w związku z planowanymi wydatkami na odsetki od dotacji  

oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur  

– świadczenie wychowawcze – 5,00 zł, 

d) zwiększenia planu wydatków w związku z planowanymi wydatkami na odsetki od dotacji  

oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur  

– świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego – 60,00 zł; 

e) zwiększenia planu wydatków w związku z rozdysponowaniem dotacji celowej przeznaczonej  

na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania w kwocie 930,00 zł; 

f) zwiększenia planu wydatków w związku z rozdysponowaniem dotacji celowej przeznaczonej  

na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 2014-2020” w kwocie 43 094,00; zł; 

g) zmniejszenia planu wydatków w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej przeznaczonej  

na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na wypłatę zasiłków  

dla opiekunów w kwocie 40 000,00 zł; 

- w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” – dokonuje się zmiany planu wydatków w związku  

z rozdysponowaniem dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r. – „Wyprawka szkolna” 

w kwocie 928,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3905


		2016-10-13T11:47:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




